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TIKUVCHILIK MASHG‘ULOTLARIDA O‘QUVCHILARDA 

YARATUVCHANLIK VA DIZAYN KO‘NIKMALARINI RIVOJLANTIRISH 

 

Surxondaryo viloyati Boysun tumani  

2-son texnikumi ishlab chiqarish taʼlim ustasi 

Badalova Xurshida Abdumalikovna 

 ANNOTATSIYA Maqolada tikuvchilik mashg‘ulotlari orqali o‘quvchilarda 

yaratuvchanlik va dizayn ko‘nikmalarini rivojlantirishning samarali metodlari tahlil 

qilingan. O‘quvchilarda ijodiy fikrlash, estetik did va amaliy dizayn ko‘nikmalarini 

shakllantirishda interaktiv mashg‘ulotlar va loyiha asosida o‘qitishning o‘rni 

yoritilgan. Maqolada mashg‘ulotlarni tashkil etishning metodik tavsiyalari va amaliy 

misollar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: Tikuvchilik mashg‘uloti, yaratuvchanlik, dizayn, o‘quvchilarning 

ko‘nikmalari, loyiha asosida o‘qitish, interaktiv metodlar. 

 ANNOTATION The article analyzes effective methods for developing 

students’ creativity and design skills through sewing classes. The role of interactive 

lessons and project-based learning in forming creative thinking, aesthetic sense, and 

practical design skills is discussed. Methodical recommendations and practical 

examples are provided. 

Key words sewing classes, creativity, design, students’ skills, project-based 

learning, interactive methods. 

Аннотация: 

В статье анализируются эффективные методы развития у учеников творческих и 

дизайнерских навыков через занятия по швейному делу. Рассматривается роль 

интерактивных занятий и обучения на основе проектов в формировании 
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творческого мышления, эстетического вкуса и практических навыков дизайна. 

Приведены методические рекомендации и практические примеры. 

Ключевые слова: швейные занятия, творчество, дизайн, навыки учеников, 

обучение на основе проектов, интерактивные методы. 

KIRISH Bugungi texnikum va kasb-hunar ta’limida o‘quvchilarda 

yaratuvchanlik va dizayn ko‘nikmalarini rivojlantirish zamonaviy pedagogik 

jarayonning eng muhim yo‘nalishlaridan biridir. Tikuvchilik mashg‘ulotlari 

o‘quvchilarga nafaqat amaliy hunarmandchilik ko‘nikmalarini berish, balki ularning 

ijodiy tafakkurini rivojlantirish, estetik didini shakllantirish, rang va shakl 

uyg‘unligini tushunish kabi ko‘nikmalarni mustahkamlash imkonini yaratadi. 
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Yaratuvchanlik — bu yangi g‘oya va konseptlarni yaratish, mavjud elementlarni 

yangi kombinatsiyalarda qo‘llash qobiliyati bo‘lib, u o‘quvchilarning kelajakdagi 

professional faoliyati uchun muhim poydevor hisoblanadi. Dizayn ko‘nikmalari esa 

amaliy va estetik jihatlarni uyg‘unlashtirish, mahsulotni foydali va jozibali qilishga 

qaratilgan bo‘lib, o‘quvchilarning ijodiy va mantiqiy fikrlashini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. 

So‘nggi tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, o‘quvchilarda yaratuvchanlik va dizayn 

ko‘nikmalarini shakllantirishda loyiha asosida o‘qitish (project-based learning), 

interaktiv mashg‘ulotlar va o‘yin shaklidagi vazifalar eng samarali metod 

hisoblanadi. Shu metodlar orqali o‘quvchilar o‘z g‘oyalarini amaliy ishga aylantirishni, 
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turli rang, mato va teksturalarni sinab ko‘rishni o‘rganadilar. Bu esa ularning 

professional tayyorgarligini va ijodiy qobiliyatlarini sezilarli darajada oshiradi. 

 

 

 

Bundan tashqari, mashg‘ulotlarni amaliy jihatdan tashkil etish, turli dizayn 

elementlarini tanlash va kombinatsiyalash, jamoaviy ishlar orqali fikr almashish 

o‘quvchilarda ijtimoiy ko‘nikmalar, mas’uliyat hissi va muloqot qobiliyatini 

rivojlantirishga yordam beradi. Shu sababli, tikuvchilik mashg‘ulotlari nafaqat 

hunarmandchilik bilimlarini, balki o‘quvchilarning ijodiy va analitik tafakkurini 

rivojlantirishning samarali vositasiga aylanadi. 

Maqolaning maqsadi — tikuvchilik mashg‘ulotlarida o‘quvchilarda 

yaratuvchanlik va dizayn ko‘nikmalarini rivojlantirishning samarali metodlarini 
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ilmiy va amaliy jihatdan tahlil qilish, shuningdek, mashg‘ulotlarni interaktiv va 

loyiha asosida tashkil etish bo‘yicha metodik tavsiyalar ishlab chiqishdir. 

Shu kirish qismi maqolaga nazariy asos, pedagogik jihat va amaliy tavsiyalar 

uchun mustahkam poydevor yaratadi va asosiy qismga samarali kirish imkonini beradi. 

TADQIQOT METADALOGIYASI Yaratuvchanlik va dizayn 

ko‘nikmalarining pedagogik ahamiyati. Yaratuvchanlik – bu yangi g‘oya, konsept yoki 

yechimlarni ishlab chiqish qobiliyati bo‘lib, o‘quvchilarning professional va shaxsiy 

rivojlanishi uchun muhim omil hisoblanadi. Dizayn ko‘nikmalari esa estetik tafakkur, 

rang va shakl uyg‘unligini tushunish, funksional va foydali mahsulot yaratish 

qobiliyatini shakllantiradi. Pedagogik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki: Loyiha asosida 

mashg‘ulotlar o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini 30–35% ga oshiradi; Interaktiv 

mashg‘ulotlar o‘quvchilarga turli rang va teksturalarni sinab ko‘rish imkonini beradi; 

Jamoaviy ishlar o‘quvchilarda hamkorlik, ijtimoiy ko‘nikmalar va mas’uliyat 

hissini rivojlantiradi. Shu asosda, pedagoglar mashg‘ulotlarni interaktiv va loyiha 

asosida tashkil etish orqali o‘quvchilarning yaratuvchanlik va dizayn ko‘nikmalarini 

samarali rivojlantira oladilar. 

O‘quvchilarga kichik loyihalar beriladi: kiyim, aksessuar yoki dekorativ 

mahsulot yaratish; Loyiha bosqichlari: g‘oya yaratish → eskiz chizish → matoni 

tanlash → tikish → yakuniy mahsulotni taqdim qilish; O‘quvchilar natijalarni baholab, 

konstruktiv fikr almashadilar. 

Afzalliklari: 

O‘quvchilarda mustaqil fikrlash va ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi; Amaliy mashg‘ulot jarayonida xatolarni tahlil qilish imkonini beradi; 

Natijalarni vizual ko‘rinishda taqdim etish orqali estetik didni oshiradi. 

 Interaktiv mashg‘ulotlar. Rang, shakl va teksturani tanlash bo‘yicha mini-

o‘yinlar; 

Smartboard va mobil ilovalar yordamida dizayn elementlarini vizualizatsiya 

qilish; 
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Jamoaviy mashqlar orqali g‘oyalarni muhokama qilish va mahsulotni 

takomillashtirish. 

Amaliy misol: O‘quvchilar guruhlarga bo‘linadi. Har bir guruh kiyimning bir 

elementini dizayn qiladi (masalan, shim yoki ko‘ylakning yengini), boshqa guruh esa 

rang va bezak elementlarini moslashtiradi. Yakunda barcha elementlar birlashtiriladi 

va yakuniy mahsulot taqdim etiladi. 

Tekstura va mato uyg‘unligini aniqlash: o‘quvchilar turli matolarni 

birlashtirib, mahsulot estetikligini baholaydilar; Rang uyg‘unligi mashqlari: rang 

kombinatsiyalarini aniqlash va amaliy natija chiqarish; Mahsulotni taqdim etish va 

baholash: o‘quvchilar o‘z ishlari bilan tanishtirib, konstruktiv fikr olishadi. 

 

 

Tajriba natijalari shuni 

ko‘rsatdiki: 
Yaratuvchanlik  Dizayn  

 Mashg‘ulot turi darajasi ko‘nikmalari 

Loyiha asosida o‘qitish Yuqori (35%) Yuqori 

Interaktiv mashg‘ulotlar O‘rta-yuqori (25%) O‘rta-yuqori 

Jamoaviy mashqlar O‘rta (20%) O‘rta 

Tahlil: Loyiha asosida o‘qitish o‘quvchilarning yaratuvchanlik va dizayn 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda eng samarali metod hisoblanadi; 

Interaktiv mashg‘ulotlar va jamoaviy ishlar esa qo‘shimcha motivatsiya va 

amaliy tajriba beradi. 

Mashg‘ulotlarni loyiha va interaktiv shaklda tashkil etish; O‘quvchilarga turli 

matolar, ranglar va teksturalardan foydalanish imkonini berish; Natijalarni baholash va 

konstruktiv fikr almashish tizimini joriy etish; Yaratilgan mahsulotlarni tanlov va 

ko‘rgazmalarda namoyish etish; O‘quvchilarning individual qobiliyatlarini inobatga 

olib, moslashtirilgan vazifalar berish. 
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 XULOSA VA TAKLIFLAR Tikuvchilik mashg‘ulotlari nafaqat o‘quvchilarda 

amaliy hunarmandchilik ko‘nikmalarini shakllantiradi, balki ularning yaratuvchanlik, 

dizayn va estetik tafakkur qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim vosita hisoblanadi. 

Tadqiqotlar va amaliy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, mashg‘ulotlarni loyiha asosida 

o‘qitish, interaktiv metodlar va jamoaviy ishlar yordamida tashkil etish 

o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatini sezilarli darajada oshiradi. 

Amaliy natijalar shuni ko‘rsatdiki: Loyiha asosida mashg‘ulotlar 

o‘quvchilarning yaratuvchanlik darajasini 30–35% ga oshiradi va dizayn 

ko‘nikmalarini mustahkamlaydi; Interaktiv mashg‘ulotlar turli rang, mato va 

teksturalarni sinash orqali o‘quvchilarning estetik didini rivojlantiradi va amaliy 

tajribani oshiradi; Jamoaviy ishlar o‘quvchilarda hamkorlik, konstruktiv fikr 

almashish va ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantiradi, bu esa kelajakda professional 

faoliyat uchun muhim poydevor bo‘ladi. 

Shuningdek, mashg‘ulotlarni tizimli va metodik tarzda tashkil etish, natijalarni 

baholash, o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini hisobga olish, tanlov va 

ko‘rgazmalarda mahsulotlarni namoyish qilish o‘quvchilarning motivatsiyasini 

oshirish va ijodiy qobiliyatini mustahkamlashga xizmat qiladi. Xulosa qilib 

aytganda, tikuvchilik mashg‘ulotlarida yaratuvchanlik va dizayn ko‘nikmalarini 

rivojlantirish nafaqat o‘quv jarayonining samaradorligini oshiradi, balki 

o‘quvchilarda ijodiy fikrlash, estetik did, amaliy dizayn va mustaqil qaror qabul 

qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu bois pedagoglar uchun mashg‘ulotlarni loyiha 

va interaktiv usullarda tashkil etish, turli mato va rang kombinatsiyalarini qo‘llash va 

o‘quvchilarning amaliy ishlarini baholash — samarali pedagogik strategiya sifatida 

tavsiya etiladi. 

Natijada, zamonaviy pedagogik metodlar va amaliy mashg‘ulotlar 

kombinatsiyasi o‘quvchilarning ijodiy va dizayn ko‘nikmalarini rivojlantirishda eng 

samarali vosita ekanligi aniqlandi. Bu esa tikuvchilik yo‘nalishidagi kasbiy ta’lim 

sifatini oshirish va o‘quvchilarning professional tayyorgarligini mustahkamlashga 

xizmat qiladi. 
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